ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ⎯⎯⎯ ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:           /UBND-TH Bình Định, ngày        tháng       năm 2025

 V/v cho phép doanh nhân
 sử dụng thẻ ABTC

Kính gửi: Cục Quản lý Xuất nhập cảnh - Bộ Công an

Căn cứ Quyết định số 09/2023/QĐ-TTg ngày 12/4/2023 của Thủ tướng Chính

phủ quy định về trình tự, thủ tục, thẩm quyền và quản lý thẻ đi lại doanh nhân
APEC;

Căn cứ Quyết định số 03/2024/QĐ-UBND ngày 25/01/2024 và Quyết định số
72/2024/QĐ-UBND ngày 29/10/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định sửa đổi,
bãi bỏ một số điều của Quy chế phối hợp xem xét cho phép sử dụng thẻ đi lại
doanh nhân APEC trên địa bàn tỉnh Bình Định ban hành kèm theo Quyết định số
03/2024/QĐ-UBND ngày 25/01/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định;

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định thống nhất cho các cá nhân có tên sau thuộc
Công ty Cổ phần May Phù Cát được sử dụng thẻ ABTC:

1. Ông Phạm Thanh Hùng, sinh ngày 02/10/1968, Thành viên Hội đồng quản trị;
2. Bà Nguyễn Anh Đào, sinh ngày 01/10/1980, Giám đốc điều hành.

Đề nghị Cục Quản lý Xuất nhập cảnh - Bộ Công an xem xét, cấp thẻ ABTC
cho các cá nhân nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- PCT Ng. Tự Công Hoàng;
- Công an tỉnh;
- Sở Ngoại vụ;
- PVP TH;
- Công ty nêu trên;
- Lưu: VT, K12.

 Nguyễn Tự Công Hoàng

1995 14 3